カタログ No. ’25–P79K
高低圧遮断器用マルチ保護リレー
PRS-1H シリーズ
新製品
1
TemTrip PRO PRS-1Hシリーズは負荷電流のピックアップや引外し動作を
LEDに表示、相電流や線間電圧などの電路情報をLCDに表示する高圧
または低圧遮断器用マルチ保護リレーです。

13
3
ご注文方法
外形寸法図
【正面図】 【側面図】
【裏面図】 【パネルカット】
＊注 1：発電機保護用 / トランス保護用は標準装備です。
3
信号入力端子
端子番号 名　　称
KA-n1
KB-n1
KC-n2
保護：過電流検出用 CT
DA-n1
DB-n1
DC-n2
比率動作用 CT
Z1-Z2 ZCT
a-c 補助スイッチ入力
Tc-c 外部引き外し信号入力
re-c リセット指令入力
ear-c アーシング SW
cc-c ダブルセッティング
UA,UB,UC 定格電圧入力
Y1-Y2 零相電圧入力
O1,O2,O3,O4 監視：電流計測
電源入力端子
端子番号 名　　称
S0( - ) – S1(+) 保護機能 DC24V 又は
DC110V
P0( - ) – P1(+) 監視機能 DC24V 又は
DC110V
出力信号端子
端子番号 名　　称
A1 – A- 監視機能用出力
（4-20mA 出力 4 チャンネル）
※ 電流 / 電圧 / 有効電力 / 無効電力
/ 周波数 / 力率より選択
A2 – A-
A3 – A-
A4 – A-
動作原因及びアラーム接点出力端子
端子番号 名　　称
1 – 2 動作信号出力
＊下記の動作信号出力を選択できます。
長限時引外し / 短限時引外し / 瞬時引外
し / 逆相 / 方向性地絡 / 地絡過電圧 / 不足
電圧 / 過電圧 / 差動電流 / 逆電力 / 不足周
波数 / 超過周波数 / システムアラーム /
リモートトリップ / アーク検出
3 – 4
5 – 6
7 – 8
  9 – 10
11 – 12
13 – 14
15 – 16 PTA 動作信号出力 1 （自動復帰）
17 – 18 PTA 動作信号出力 2 （自動復帰）
19 – 20 ロックアウト動作信号出力
21 – 22 保護機能及び監視機能の自己診断
TE1 – TS1 トリップ信号出力1 （パルス出力）※1
TE2 – TS2 トリップ信号出力2 （パルス出力）※2
C+ 通信信号出力 (+)
C- 通信信号出力 ( - )
Cc 通信信号出力 (COMMON)
アーク検出 専用コネクタ
※1： トリップを検出した場合，100ms以上のパルス信号
を出力します。
※2：以下の条件で100ms以上のパルス信号を出力します。